《CD-R-MP3疯狂英语易背作文128篇》单词，背语法，不如背作文，背精彩的文章

背一篇文章胜过选美文一百二十八篇，每一篇都是精华

疯狂的背诵法，超级高效，超级管用不要犹豫，现在就开始背诵吧！

书面表达是高考英语考试的必考题型。大纲要求考生根据所规定的情景或所给出的提纲
，写出一篇100个单词左右的英语短文。其内容涉及考生所熟悉的日常生活领域。英语
写作的考试目的旨在考查考生用英语进行书面表达的能力和水平。短文要求中心思想明
确，切中题意，用词恰当，条理清楚。无重大语法结构错误。